Konstruktionsänderungen vorbehalten, bitte allgemeine Sicherheitshinweise beachten!
ISO/VDMA Zugstangen-
Zylinder
RA/8000, RA/8000/M
Doppeltwirkend
Ø 32 bis 320 mm
Normzylinder entsprechend
DIN ISO 6431 und VDMA 24562

Hublängen (mm)
3000 max.
Typenschlüssel
˙˙A/8˙˙˙/˙˙/˙˙˙˙
Ø
Kolben-
stangen Ø
Anschluß-
größe
Typ Verschleiß-
teilsatzMit MagnetOhne Magnet
Magnetschalter
* Bitte Kabellänge einfügen - 2, 5 oder 10 (m).
Weitere Informationen (Technische Merkmale, Kabelmaterial, Abmessungen etc.) siehe Seite 198
Kabel Stecker
Reed M/50/LSU/*V
Induktiv M/50/EAP/*V
M/50/LSU/CP M/P73001/5 (5 m)
M/50/EAP/CP M/P73001/5 (5 m)
Typ Anschlusskabel
RA/8000/M
RA/8000/M/P1 bis P8
Konstruktionsänderungen vorbehalten, bitte allgemeine Sicherheitshinweise beachten!
Befestigungselemente
Ø A AK B, G C D D2 F FH H L
32 QM/8032/35 QM/8025/38 QA/8032/22 QA/8032/21 QA/8032/23 QA/8032/42 QM/8025/25 QA/8032/34 QM/8032/28 QA/8032/24
40 QM/8032/35 QM/8040/38 QA/8040/22 QA/8040/21 QA/8040/23 QA/8040/42 QM/8040/25 QA/8040/34 QM/8040/28 QA/8040/24
50 QM/8050/35 QM/8050/38 QA/8050/22 QA/8050/21 QA/8050/23 QA/8050/42 QM/8050/25 QA/8050/34 QM/8050/28 QA/8050/24
63 QM/8050/35 QM/8050/38 QA/8063/22 QA/8063/21 QA/8063/23 QA/8063/42 QM/8050/25 QA/8063/34 QM/8063/28 QA/8063/24
80 QM/8080/35 QM/8080/38 QA/8080/22 QA/8080/21 QA/8080/23 QA/8080/42 QM/8080/25 QA/8080/34 QM/8080/28 QA/8080/24
100 QM/8080/35 QM/8080/38 QA/8100/22 QA/8100/21 QA/8100/23 QA/8100/42 QM/8080/25 QA/8100/34 QM/8100/28 QA/8100/24
125 QM/8125/35 QM/8125/38 QM/8125/22 QM/8125/21 QM/8125/23 QA/8125/42 QM/8125/25 QA/8125/34 QM/8125/285 QM/8125/24
160 QM/8160/35 QM/8160/38 QM/8160/22 QM/8160/21 QM/8160/23 QA/8160/42 QM/8160/25 – QM/8160/28 QM/8160/24
200 QM/8160/35 QM/8160/38 QM/8200/22 QM/8200/21 QM/8200/23 QA/8200/42 QM/8160/25 – QM/8200/28 QM/8200/24
250 QM/8250/35 – QM/8250/22 QM/8250/21 QM/8250/23 – QM/8250/25 – QM/8250/28 QM/8250/24
320 QM/8320/35 – QM/8320/22 QM/8320/21 QM/8320/23 – QM/8320/25 – QM/8320/28 QM/8320/24
Ø M R S SS SW UF UH UL UR US
32 QM/8032/26 QA/8032/27 QA/8032/41 M/P19931 M/P19493 QM/8025/32 QA/8032/40 QA/8032/43 QA/8032/33 M/P40310
40 QM/8040/26 QA/8040/27 QA/8040/41 M/P19932 M/P19494 QM/8040/32 QA/8040/40 QA/8040/43 QA/8040/33 M/P40311
50 QM/8050/26 QA/8050/27 QA/8040/41 M/P19933 M/P19495 QM/8050/32 QA/8050/40 QA/8050/43 QA/8050/33 M/P40312
63 QM/8063/26 QA/8063/27 QA/8063/41 M/P19934 M/P19496 QM/8050/32 QA/8063/40 QA/8063/43 QA/8063/33 M/P40313
80 QM/8080/26 QA/8080/27 QA/8063/41 M/P19935 M/P19497 QM/8080/32 QA/8080/40 QA/8080/43 QA/8080/33 M/P40314
100 QM/8100/26 QA/8100/27 QA/8100/41 M/P19936 M/P19498 QM/8080/32 QA/8100/40 QA/8100/43 QA/8100/33 M/P40315
12 QM/8125/26 QM/8125/27 QA/8100/41 M/P19937 M/P19499 QM/8125/32 QA/8125/40 QA/8125/43 QM/8125/33 M/P71355
160 QM/8160/26 QM/8160/27 QM/8160/41 M/P19938 M/P19679 QM/8160/32 QA/8160/40 QM/8160/43 QM/8160/33 M/P71356
200 QM/8200/26 QM/8200/27 QM/8160/41 M/P19939 M/P19683 QM/8160/32 QA/8200/40 QM/8200/43 QM/8200/33 M/P71357
250 – – – – M/P19446 QM/8250/32 – – – –
320 – – – – M/P19447 QM/8320/32 – – – –
Ø
32 QA/8032/51/* QA/8032/61/* QA/8032/81/* QA/8032/85/* QA/8032/59 QM/27/2/1 QM/31/032/22 QM/140/010/22